
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 

62 
4 

84 
38 
8 

365 
9 
6 

27 
72 
75 
59 

133 
472 
89 

129 
148 
157 
82 
83 
7 

118 
68 
95 

165 

Name 

Dennis Bjerke 
Caspian Hagman 
Kenneth Årsnes 
Simon Ohlin 
Leon Hägg 
Jonas Berglund 
Henrik Bergström 
Max Andersson 
William Svensson 
Ludvig Gustafsson 
Harry Thygesson 
William Lundbø 
Isak Hovberg 
Ludwig Larsen 
Rasmus Broman 
Charlie Valleskog Karlsson 
Joachim Mathisen 
Audun Larssen 
Thor Fransson 
Andy Alstrin 
Rasmus Jansson 
Tuva Maziarek Garbman 
Linus Harnell 
William Pålsson 
Lucas Gidlöf 

Best Tm 

42.681 
42.721 
42.901 
42.986 
43.023 
43.048 
43.055 
43.063 
43.079 
43.086 
43.142 
43.170 
43.181 
43.224 
43.424 
43.429 
43.465 
43.493 
43.716 
43.723 
43.746 
43.761 
44.148 
44.160 

Diff 

0.040 
0.220 
0.305 
0.342 
0.367 
0.374 
0.382 
0.398 
0.405 
0.461 
0.489 
0.500 
0.543 
0.743 
0.748 
0.784 
0.812 
1.035 
1.042 
1.065 
1.080 
1.467 
1.479 

In Lap 

9 
10 
10 
10 
6 
9 
9 
9 
6 
6 
7 

10 
10 
6 
8 
9 

10 
10 
9 

10 
8 

10 
4 
5 
0 

Nat/State 

no 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
no 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment 

Transp. problem 

Club 

NMK Kongsberg 
Jönköpings Karting Club 
Kna Nordvest 
Kak/S Motorsport 
Kristianstads Kartingklubb 
Bohus Racing Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Malmö Automobilklubb 
Jönköpings Karting Club 
Linköpings Motorsällskap 
Kristianstads Kartingklubb 
KNA Nordvest 
Rasbo Motorklubb 
FMCK Borås 
Skellefteå Motorsällskap 
Södertälje Kart Racing Club 
NMK Kongsberg 
KNA Rudskogen 
Skövde Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Rasbo Motorklubb 
Borlänge Motorklubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
SMK Örebroavdelning 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sjöberg Racing Team 

Audun Larssen 
Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-06 08:21:16 

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Göteborgs stora pris Lördag 

Senior 125 

Träning Grupp 2 

Practice (8:00 Time) started at 8:11:02 

Team 13 1,070 km 

2025-09-06 08:10 


